tantum auctoritatem preeftiteric, fed eriam
pralentiam exhibuerit corporalem, iplum
reputavimus minifterio altaris indignum,
Et quia pontificale officium ablque alraris
minifterio non poterac adimplere, fupra-
dicto Parriarcha ac tbi tunc dedimus g
mandatis ut ad ceflionem eundem Epiftu.
pum monerers ; alioquin auéoritate nof
tra ipfum ab Albiganenfi Ecclefia fublarg
appellationis obftaculo amoventes, face.
retis eidem de perfona idonea per electio
Nnem canonjicam ps-.,wjl:lcri, Dictus verd
Epifcopus poftmodumad fedem apaftoli-
cam rediens ,apud quam moram feeifle dj.
nofcitur diuturnam , & fe muliplicicer .
tagens excufare, inter cerera propofuit co-
ram nobis quéd aliter rei veritas fe ha
buerat quam in licteris fueric {upradidtis
expreflum. qued fe propofuit Opporty-
no tempore probaturum. Quocirea deve.
tioni tox prafentum aunctoritate manda.
mus quatinus auditis qua fuper prami-
fis idem Epifcopus duxerit propanends,
& probatonibus ejus admiflis, fi dehis -
bi per probationes legitimas fufficiens fug-
rit facta fides per qua confter veritatem
rei fealiter habuifle quim in licceris fuerie
fupradiétis expreffum , & foper premifis
Innocentem [-'.pij‘cnimm exrinile, com per
fearentiamad fallam {uggeltionem latam
¢idem prajudicari non dcfamt, Ty cum fu-
per pramiflis ablolvens | officium fium
exequi liberé permitcas eundem. Aliogun
quod d nebisdudum fuper hoc exricr dift
finitum facias appellatione remota execu-
tioni mandari , contradictores, fi qui fiue-
rint, vel rebelles cenfura ecclefiaftica ap-
pellatione poftpofita compefcendo, Da-
tum Laterani Kal. Octobns, anno tertio-
decimo.

ARCHIEPITISCOPRONEE
Capitule Magdeburgenfi,

Vm dileétus filins nobilis vir Alber-
tus de Harneften ad fedem apoftali- &5
cam accefliffer, licceris tois & aliorum, csde
frater Archiepiicope , qui fimul intercell-
re pro iplo, nobis homilirer Prx['r:nn'.tl's,
ablolutionis munus fuppliciter poltulayit
& clemenrer obtinuit juxta formam Ec-
clefix ! fLIp-L'r (a3} 4]1:(‘:._[ ex violenta deren-
tione diledti F']',i Prazpoliti Odonis Subdia-
coni noftriecclefiafticam fe dolebat incur-
oiffe cenfuram, Licér aurem (e mlla'np“ﬂ—
ter excularer , quad videlicet nec ex mall-
tia pri¥concepta, nec éx pracogitata cons
filio, fed ex {ubira mou pectors |
ac repentine cordis ad prolationen quo-

RomaniPonuficisLib. XIII. 477

rundam verborum inflammat calore id
fueric perpecratum , demum ramen ad
compofitionem hujufmodi pro fatisfactio-
ne Subdiacono 'Pﬁ pr:o;ll:;mi,; [pontanet
devenerunt , vt videlicet idem nobilis ho-
norficenciam illi & fibi verecundiam fa-
ciendo, com ducentis militibus & loco in
quo pm:r';itum Subdizconum captivavic
nfgue ad civitatem Magdeburgenfem &
per omnes conventuales Ecclefias portet
DPPmbmlm quod harmilcare v11!t_':.ari|:cr
appellatur, derque fibi centum milices in
vallallos, quinunquam a fva fidelitate re-
cedant, ac rarns in qua fuerar carceratus,
fundirus delkruatur , & quingue librasufua-
lis moneta: cui vel quibus Ecclefiis volue-
rit Subdiaconus antediétus , afligner an.
nualicer in perperuum exolvendas, perar-
queab ipfo veniam cum viginti nobilibus,
reverentiam corporalem exhibendo de mo-
re; cum quibus etiam ipfe juret {e nequa-
quam preconcepille in perfona vel rebus
eidem Subdiacono lzfionem inferre, fed
ex quadam vehementia & calore animi
quod factum fuerat evenille ; qua omnia
fra {ex hebdomadas poftquam fuerit &
pradito commonitus Subdiacono | nifi
forfan ipfe majus fpatium ei duxeric indul-
gendum , procurabit implere. Clim igitur
idem Subdiaconusad preces & praceprum
noftrum hac ei de praferipra forma duxe-
rit remittenda , utnec curris in qua deren-
tus exritit diruatur, nec memoratus nobilis
reverentiam corporalem , quam fibi apud
{edem exhibuit apoftolicam, per fe cogatur
iterum exhibere , ipfum & focios fuos qui
cum eo ad fedem apoftolicam accefierunt
ad vos cum gratia & benedictione nofkra
duximus remictendos ; injunéto fibi fub de.
bito praftiti juramenti ue pralcriptam
fUijufirlom‘m oblervet , quam fponta-
neus nofcitur iniifle ; hane eriam fibi gra-
tiam ad preces ejuldem Subdiaconi facien-
tes ,.quﬁ::l cereriejus focij, qui proprer hoe
fuerinc abfolvendi , pro abfolutionis mune-
re obtinendo laborare ad fedem apoltoli-
£am non cogantur. Quocirca difcretioni
\"*-‘ﬂl'_ﬂ: per apoftolica feripta mandamus
quatinus-dictum nobilem de cetero prop-
ter hoc nec vos in aliquo moleftets ; nec
permictatis ab alio moleftari | & w, frater
Archiepifcope , abfolvendos ipfius focios
fecundum Ecclefiz formam ablolvens , in-
Jungas cildem quod ex tenore com}mﬁiim
nis predicta videris injungendum, Darum
Laterani v. Nonas O&obris, pontificatus
noftri anno tertiodecimo,

ATHENIENS]I ET NEOPATRENSI
Archicpifeopss | & Epifeopo _E).:v.:fu‘nﬁ.

Ravem dilectorum filiorum fratrum

militiz Templi recepimus quaftio. $
nem quad ctim nobilis vir G, Marchio Pe-
lavicinus & MebofFfa Comeftabulus quon-
dam Marchionis Monusferran quendain
locum qui Sydonius dicitur pertinentem
ad iplos, jamdictis fracribus conceflerine
Incuity pietatis , & ipli quoddam caftrum
ibidem ad defenfionem terre conflruxerine
non abfque gravibus laboribus & expenfis,
cariffimus in Chrifto filius nofter Impera-
tor Clil:]“:.:l][mh}?uiit.‘um‘: illuftris caltrum
lpﬁlm cum pertinentis {uis & quadam alia
eis pro fuge abltulic arbicrio voluntatis, qua
quidam nobilis R, de Trabalia Citrenfis
d:u_ca-[is ejus nomine in ipforum frartum
detinet prajudicium & gravamen : qui li-
cét lr.l'pn_h {uper hoc obtinuerint {eripta
noftra , fnam tamen ob ipfius Imperatoris
favorem & potentiam fupradiéti R, nequi
verunt hactenus confequi rationem, Ciim
igitur dictos fratres ; qui pro fervitio Tefu
Chrifti multis laboribus [e exponune, no-
limus ab aliquibus indebite praegravari,
perapoftalica vobis feripra madamns qua.
tinus decentorem ejufdem cafkr & aliarum
rerum monere prudenrer & eficaciter in-
ducere procureris, ac , i necedlt fuerir, per
excommunicationts in iplum & in jamdic-
tum caltrumnterdiéhi fenrentas, fublato
appellationis obltaculo,compellatis ¢a om-
nia , ficut jultum fueric , fracnbus reftitue-
re memorats ; {upradidto Imperatori ex
parte noltra nibilominusinumantesur de-
tenrori pradicto vel aliis in corundem fra-
trum injunam vel gravamen pullum im-
pendat auxilivm vel favorem, cium ex hoc
graviter oculos divine majeftans offendar.
Alioquin, quantumcungue fibi , utpote
cariflima in Chrifto filio, deferre velimus,
ciim corundem fracrum tantam diffimula-
re injuriam nequeamus, in iplum etiam
officip noftri debitum exequi cogeremur.
Quad fi non emnes &c. duo veltrum ea
&c. Darum Laterani xv. Kal, Odobuis;
anno tertiodecimo,

Ersih B M.

Hectorum Aliorum. fracrum milicie

Templi expofita nobis querimonia
patefecit quod cim clare memoriz Bo-
nifacins Marchio Monrisferrar eis Raven-
nicam cum omnibus pertnentis , honori.
bus , & juribus fuis pia devotione contule:
rit ad fubfidium terra (ancke | prourio ¢jus
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auchentico fuper hoc confecto - plenitis
continetur, & eandem terram in vita Mar-
chionis ipfius pacificé polliderint & quie-
te, poftmodum cariffimus in Chrifto filius
nofter Imperator Conftantinopolicanus il-
luftris ad parcesillas accedens , fupradic-
tam terram  eifdem abftulic violenter,
quam quidam nobilis R. de Tribalia Ci-
trenfis diocefis ejus nomine detinere pra-
fumit in eorum prajudicium & gravamen;
& licerproprer hioc I:rp_m:' miferimus ferip-
ta noltra , difhi tamen fracres fuam nequi-
verint hadtenus confequi racionem. Ciim
igitur dictos fratres, qui pro fervitio Iefu
Chrifti mules laboribus (e exponunt , no-
limus ab aliquibvs indebite progravari,
per ;1}m£ll_ul|::t vobis feripta mandamus
quarinps derentorem ejufdem calkr & alia-
rum &c. per totum wi in alia ufque in finem.
Quéd i non omnes &e. duo veltrum ea
gcc. Datumue inalia per cotum,